

Fra: Komerud, Svein (fmhosvk@fylkesmannen.no)

Sendt: 20.08.2018 12:11:44

Til: Hauge, Egil; Alstad, Christian Johan; Kvingedal, Kjell; Aasland, Øistein; Eva Katrine Ritland Taule; Snorre Waage; Fjeld, Rune

Kopi:

Emne: VS: Kommunedelplan for Sysendalen i Eidfjord kommune - uttalelser fra KLD

Vedlegg: KLDs uttalelse 08.08.2018.pdf

Vedlagt oversender jeg uttalelse fra KLD i innsigelsessaken om utbygging i Sysendalen, Eidfjord kommune. Jeg har i dag fått den oversendt fra KMD.

KLD støtter fullt ut innsigelsen fra Fylkesmannen i Hordaland.

Se særlig departementets merknader om oppfølging av den regionale Hardangerviddaplanen, se s. 5:

For å oppnå det nasjonale målet om sikring av leveområdene og begrense en bit-for-bit-utbygging er det behov for klare forvaltningsmessige grep som sikrer tilstrekkelige leveområder for villreinen. Planens holdbarhet og mål om en langsiktig ivaretagelse av villreinstammen krever felles forståelse av, og respekt for de grensene som er satt i planen. Den er også avhengig av at grensene blir håndhevet likt og konsistent i alle de tre fylkene. Uten en slik felles forståelse og håndheving mister planen sin viktigste funksjon. Dersom det tillates en bit for bit nedbygging vil det føre til at villreinens muligheter for en langsiktig overlevelse svekkes eller forsvinner.

Og ikke minst avslutningssetningene på s. 6/7:

Vi ser det derfor også som uryddig at kommunen nå kommer med forslag som ikke samsvar med tidligere avklaringer og prioriteringer i området. Dette svekker etter vår mening villreinplanenes forutsigbarhet og mulighet for måloppnåelse.

Det har klar adresse til og betydning for Hardangerviddaplanen. Det er klar tale både om kommunens forslag og om vedtaket i Hordaland fylkesting i saka.

Se for øvrig KLD sine vurderinger og konklusjon i sin helhet.

Med venleg helsing

Svein Kornerud
fagdirektør

Fylkesmannen i Hordaland
kommunal- og samfunnsplanavdelinga
tlf: 55 57 20 27

www.fylkesmannen.no/Hordaland

[Abonner på nyhende frå Fylkesmannen](#)

[Send melding til Fylkesmannen](#)